РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

От 15.12.2014 г. № 3-36
г. Трубчевск
О передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения ФГБУ "ФКП Росреестра"

     Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от "10" декабря 2014 г. № 2532, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Трубчевск, утвержденным решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 02.10.2014 г. №3-13, Совет народных депутатов города Трубчевска
1. РЕШИЛ:
2. Передать в безвозмездное пользование Федеральному государственному бюджетному учреждению "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" нежилое помещение площадью 20,4 кв.м, номер на поэтажном плане 17, расположенное по адресу: Брянская область, г. Трубчевск, ул.Советская, д.55, для служебного пользования.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района заключить договор безвозмездного пользования вышеуказанного помещения на срок 5 лет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
Глава города Трубчевска                                                         Н.И. Данченко